
 
 

UCHWAŁA NR VIII/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Paweł Kulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 256



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 241 708,79 6 567 741,79

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 933 225,00 3 259 258,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 872 438,00 3 198 471,00

758 Różne rozliczenia 14 821 789,00 17 188 455,95

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 173 967,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 173 967,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 1 192 699,95

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 269 836,46

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 36 406,08

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 781 074,52

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 105 382,89

855 Rodzina 7 145 123,49 5 952 423,54

Świadczenie wychowawcze 38 000,00 33 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 000,00 30 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

326 033,00

326 033,00

326 033,00

2 366 666,95

1 173 967,00

1 173 967,00

1 192 699,95

75802

75621

75867

85501

0010

2750

2057

2059

6257

6259

0940

269 836,46

-1 192 699,95

36 406,08

781 074,52

105 382,89

-5 000,00

-5 000,00

Załącznik do uchwały Nr VIII/56/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 256



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 567 761,00 5 572 761,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 15 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 237 111,95 44 412,0085516

85502

0940

5 000,00

5 000,00

-1 192 699,95

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 256



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

269 836,46 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

36 406,08 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

781 074,52 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

105 382,89 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 583 827,00 9 083 827,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 178 777,00 7 678 777,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000 000,00 500 000,00

56 911 747,00 56 911 747,00

90001

2059

2057

6257

6259

0970 -1 500 000,00

-1 500 000,00

Razem: 0,00

-269 836,46

-36 406,08

-781 074,52

-105 382,89

-1 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 256


	UCHWAŁA NR VIII/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-01-10T14:27:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




